
Zarządzenie nr 1/11/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

 z dnia 2 listopada 2021 roku  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

  

 

Na podstawie § 15 ust. 1 regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów, których 

osiągnięcia, działalność oraz chęć podjęcia pracy na terenie miasta Leszna może przyczynić 

się do rozwoju miasta, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/147/2019 Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy materialnej 

studentom uczelni wyższych pn. „Student Plus” (Dz. Urz.Woj.Wlkp. z 2019 r. poz. 6722),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu udzielenia pomocy materialnej studentom uczelni wyższych pn. „Student Plus” 

powołuję Komisję Stypendialną w składzie:  

1. Piotr Jóźwiak   – Przewodniczący Komisji,  

2. Leszek Janusz    – Sekretarz Komisji,  

3. Tomasz Karmiński – Członek Komisji,  

4. Tomasz Łasowski  – Członek Komisji,  

5. Marek Wein  – Członek Komisji – radny wskazany przez Komisję Edukacji  

RM Leszna, 

6. Adam Kośmider   – Członek Komisji – radny wskazany przez Komisję Edukacji  

RM Leszna, 

7. Sławomir Mocek   – Członek Komisji – radny wskazany przez Komisję Edukacji  

RM Leszna. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy:   

1) sprawdzenie wniosków o przyznanie stypendium pod względem poprawności 

formalnej,  

2) opiniowanie i ocena wniosków, w tym szczególnie z uwzględnieniem kryterium            

o którym mowa w § 10 pkt 7 Regulaminu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały                 

nr X/147/2019, 

3) przedstawienie Prezydentowi Miasta Leszna do zatwierdzenia listy studentów, którym 

Komisja proponuje przyznać stypendium.  

2. Wniosek o przyznanie stypendium oceniany jest metodą punktową, której system 

stanowi  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Liczbę studentów wskazanych do otrzymania stypendium ustala się przy uwzględnieniu 

środków finansowych wyodrębnionych w budżecie.  

4. Po zakończeniu pracy Komisja Stypendialna sporządza protokół z przeprowadzonej 

weryfikacji, który następnie przekazuje Prezydentowi Miasta Leszna.  

 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.  

  

§ 4 

Z dniem 2 listopada 2021 r. traci moc Zarządzenie nr 542/2019 Prezydenta Miasta Leszna                 

z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej oraz Zarządzenie                

nr 577/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 542/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 1/11/2021 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 2 listopada 2021 r.  

 

  

 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY NALICZANIA PUNKTACJI 

ZA POSZCZEGÓLNE OSIĄGNIECIA 

PRZY UBIEGANIU SIĘ O STYPENDIUM W RAMACH PROGRAMU „STUDENT PLUS” 

 

 

CHARAKTERYSTYKA OSIĄGNIĘĆ PUNKTACJA 

Aktywność w samorządzie studenckim, kole naukowym lub 

organizacji studenckiej 
0-10 

Działalność wolontariacka lub inna działalność społeczna  0-10 

Użyteczność studiowanego kierunku, ze względu na 

potrzeby lokalnego rynku pracy 
0-20 

Indywidualny tok nauczania dla wybitnie uzdolnionych 

studentów/Wybitne osiągnięcia w nauce 
0-10 

Studia na dwóch kierunkach jednocześnie  5 

Średnia ocen 

4,0 - 4,3 

4,4 - 4,6 

4,7 – 5,0 

 

4 

6 

8 

Kompletnie złożony wniosek – nie wzywano do 

uzupełnienia braków formalnych 
5 

 


